3

 (
б
)СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 177
          ХХХХ сессия                                                                    IV  созыва
     « 21» апреля  2022 года                                                     ст. Старотитаровская

Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

На основании статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации пункта 14 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 16 статьи 8 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района решил:
1. Утвердить Положение о платных услугах, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на финансовый отдел администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района ( Лобыцина) и  постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Красницкая).
4. Решение «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых пользователям муниципальным бюджетным учреждением «Организация системы благоустройства» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района
                               _________________А.Г.Титаренко
«_____» ________2022 года
	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
_______________И.А.Петренко
«____» _________ 2022 года

Проект подготовлен и внесен:
	Директор
МБУ «ОСБ»
Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района

                               К.В. Гусев

Проект согласован:
Заместитель главы Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района                             Е.М. Зимина

Начальник финансового отдела
администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района	                                        А.Ю. Лобыцина

	Директор
МКУ «Старотитаровская ЦБ»
Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района

                              Н.В. Ткаченко

image1.jpeg